

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00037/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.044.903/0001-25 - LEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Acolchoado</u>	Unidade	1700	R\$ 132.532,0000	R\$ 70,0000	R\$ 119.000,0000

Marca: FIBRATEX

Fabricante: FIBRATEX

Modelo / Versão: SOLTEIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertor Material 100% Poliéster, solteiro, medindo 1,40x2,10 metros, gramatura mínima de 260G/M2, cor cinza, antimofo, anti-traça, antialérgico, sem debrum.

5	<u>Acolchoado</u>	Unidade	300	R\$ 23.388,0000	R\$ 70,0000	R\$ 21.000,0000
---	-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: FIBRATEX

Fabricante: FIBRATEX

Modelo / Versão: SOLTEIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cobertor Material 100% Poliéster, solteiro, medindo 1,40x2,10 metros, gramatura mínima de 260G/M2, cor cinza, antimofo, anti-traça, antialérgico, sem debrum.

Total do Fornecedor: R\$ 140.000,0000

18.768.894/0001-20 - COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Telha</u>	Unidade	1000	R\$ 77.000,0000	R\$ 65,6400	R\$ 65.640,0000

Marca: BRASILIT

Fabricante: BRASILIT

Modelo / Versão: BRASILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telha de fibrocimento, SEM QUALQUER PORCENTUAL DE AMIANTO, ondulada com as dimensões: 244 m de comprimento, 110 m de largura, 5 mm de espessura, com no máximo 9 Kg de peso, inteira, sem furos, sem partes quebradas, que atende as normas vigentes da ABNT.

Total do Fornecedor: R\$ 65.640,0000

44.801.853/0001-06 - JOAQUIM PEREIRA ROCHA 38677881115

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Lona Plástica</u>	Unidade	10	R\$ 6.053,7000	R\$ 589,5000	R\$ 5.895,0000

Marca: LONAX

Fabricante: LONAX

Modelo / Versão: PRETO/PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona plástica preta em bobina, 4x100m, 160 micras, com 40 kg.

Total do Fornecedor: R\$ 5.895,0000

44.949.871/0001-21 - SAMUEL ANTONIO DE CASTRO ARAUJO 75300273104

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Colchão</u>	Unidade	425	R\$ 155.184,5000	R\$ 365,1400	R\$ 155.184,5000

Marca: ORFLEX

Fabricante: ORFLEX

Modelo / Versão: REFERENCIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão Material: Espuma Poliuretano / Convencional , Tecido De Revestimento: 100% Algodão , Tamanho Largura X Comprimento: 0,88 X 1,88 M, Tamanho Altura: 0,18 M, Tipo: Espuma , Características Adicionais: Tecido Antialérgico (Antifungo/Antimofo/Antiácaro) , Densidade: D-33

6	<u>Colchão</u>	Unidade	75	R\$ 27.385,5000	R\$ 365,1400	R\$ 27.385,5000
---	----------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: ORFLEX

Fabricante: ORFLEX

Modelo / Versão: REFERENCIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchão Material: Espuma Poliuretano / Convencional , Tecido De Revestimento: 100% Algodão , Tamanho Largura X Comprimento: 0,88 X 1,88 M, Tamanho Altura: 0,18 M, Tipo: Espuma , Características Adicionais: Tecido Antialérgico (Antifungo/Antimofo/Antiácaro) , Densidade: D-33

Total do Fornecedor: R\$ 182.570,0000

Valor Global da Ata: R\$ 394.105,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

